
消費税込

期間 大人 （高校生以上） 小学生・中学生 幼児（3才～）

10/19～11/30
1/6～6/1 無料

12/1～1/5 無料

10/19～6/1 1,000円 700円 200円

◆2024年12月1日(日)～2025年1月5日(日)までの期間は上記入場料金にベゴニアガーデン入館料も含みます。

◆クリスマス特別営業日･･･2024年12月23日(月)、24日(火)、25日(水)は料金体系が異なります。

◆上記料金は現地窓口料金です。前売り券の料金は以下となります。

期間 大人 （高校生以上） 小学生・中学生 幼児（3才～）

◆　なばなの里イルミネーション開催期間…2024年10月19日(土)～2025年6月1日(日)

◆　上記チケット類はクリスマス特別営業日･･･2024年12月23日(月)、24日(火)、25日(水)はご利用頂けません。

　　  クリスマス特別営業日は別料金で前売券の購入が必要となります。当日券販売はございません。

◆　前売券は発注分買取となります。未使用分の返券及び返金は承りかねます。

◆　有効期限･･･2025年6月1日(日)まで

◆　発注いただいてから納品までに10日程頂戴致します。

ＦＡＸ　　０６－６２０３－０１４８

ナガシマリゾート　大阪営業所　

金券付き前売り券
なばなの里入村＋ベゴニアガーデン

入館＋金券1,000円

※一般料金と同額です

枚数による料金の
変動はありません

10/19～6/1 無料3,000円

2,500円

3,000円

1,900円 1,430円

2,000円 1,500円

2024年6月吉日

なばなの里イルミネーション（ベゴニアガーデン入館付き）前売券料金

2024年10月19日より

前売り券
なばなの里入場

(ベゴニアガーデン入館付)
※金券はつきません。

ベゴニアガーデン入館

10/19～6/1

（参考）一般料金
なばなの里　入村＋金券1,000円

※ベゴニアガーデン入館は別途料金要
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180円２５枚以上

200円1～24枚


